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Forsidefoto: Eksisterende 132 kV luftledning over Hestamoen (foto: Lnett) 



Formål  

 

 

  3 
 

Konsesjonssøknad Hestamoen – vedlegg 3 

1 Formål 

Lnett har skrevet søknad om konsesjon for omlegging av eksisterende 132 kV Forsand-Jøssang i en 

lengde av ca. 680 meter ved Hestamoen. Det er innehentet forhåndsuttalelser til søknaden før den er 

endelig utarbeidet og sendt NVE. 

Søknaden «Konsesjonssøknad 132 kV Forsand-Jøssang – omlegging Hestamoen» datert februar 2023 

har vært tilgjengelig på https://www.l-nett.no/hestamoen/ og berørte grunneiere og offentlige 

instanser ble tilskrevet i februar 2023 og bedt om forhåndsuttalelse. Frist for uttalelse var 31.03.2023. 

Dette dokumentet inneholder innkomne forhåndsuttalelser, samt Lnetts kommentarer til dem. 

Høringsuttalelsene er lagt inn slik de er mottatt. 

Kommentarene fra Lnett er ikke et svar direkte til høringspartene, men er benyttet som underlag for 

en oppdatert konsesjonssøknad, datert april 2023. Dette dokumentet følger som vedlegg til den 

oppdaterte søknaden. 

2 Sammendrag 

Det er mottatt relativt få uttalelser fra private til søknaden datert februar 2023. Dette tolker Lnett til å 

være fordi ledningen går over et område regulert til uttak av naturgrus og at tiltaket ikke påvirker 

omgivelsene i særlig grad. De offentlige etatene har ikke spesielle merknader til søknaden. 

Mottatte høringsuttalelser kommenteres spesifikt i kapittel 0. 

3 Forhåndsuttalelser 

Mottatte forhåndsuttalelser fremkommer på de følgende sidene. Lnetts kommentarer til uttalelsen er 

samlet i kapittel 3.5 på side 9. 

https://www.l-nett.no/hestamoen/
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3.5 Kommentarer fra Lnett 

3.5.1 Sandnes kommune 

Lnett vil inngå minnelige avtaler med berørte grunneiere og ser ingen utfordringer knyttet til 

masteplasseringen Sandnes kommune omtaler. 

3.5.2 Rogaland fylkeskommune 

Lnett konstaterer at Rogaland fylkeskommunen ikke har noen kommentarer til søknaden. 

3.5.3 Statsforvalteren i Rogaland 

Lnett konstaterer at Statsforvalteren i Rogaland ikke har noen merknader til søknaden. 

3.5.4 Statens vegvesen 

Lnett vil søke aktuell vegmyndighet om tiltak som berører offentlig veg, jf. søknadens kapittel 1.7.5. 

Lnett konstaterer at Statens vegvesen ellers ikke har noen merknader til søknaden. 
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